Zmaj 2016

Novi Sad, 4/6/2016

Event 7

04/06/2016 - 11:16

Men, 50m Butterfly

Open
Results

Points: FINA 2015

Rank
F

N

DSQ
DNF

CoNoA~AWONPE

ONoO~WN R

EXH

SOSIC, Nemanja
DELIC, Andrej
JOVOVIC, Vukasin
BAJCETIC, Arsenije
ZIMA, Dusan

POPOQVIC, Petar
PILIPOVIC, Ognjen
SUKA, Pavle
KNEZEVIC, Luka
DJORDJEVIC, Filip
NANIC BABIC, Marko
JOVANOQVIC, Nikola
ERAKOQVIC, Koca
MATKOVIC, Srdjan
GUBACKO, Filip
BUKVIC, Fran
OBRADOVIC, Martin
PANIC, Nikola

ERAKOVIC, Luka
MATIC, Djurdje
CAREVIC, Milos
TOLDI, Miklos
BUKORAC, Zoran
SARAC, Goran

MILJANOQVIC, Igor
PANIC, Darko
RASKOVIC, Bojan
VIDIC, Juro JAni
BLAZEVIC, Toni
MARKULIC, Noa
VLAHOVIC, DArio
NAKIC, Stevan

SKRBIC, Damjan

YB

07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

00
00
00
00
00
00

97
99
97
99
98
99
99
93

04

Delta

P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti

P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Delta

Plivacki klub "Novi Sad"

PK LA Kolubara Lazarevac
P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
Osijek

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

Pk Delfin Vrbas

Vracar

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Pvk Delfin Ada

Pksm

PK"Profesional"N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Osijek

Pk Djakovo

Pk Djakovo

Osijek

Plivacki klub "Novi Sad"

Pksm

Time

41.02
48.98
51.39
1:04.91

35.75
37.15
37.26
39.29
39.91
40.12
45.97
46.78
53.98
56.93
59.02
1:01.46
1:14.88

26.53
26.80
33.21
34.82
36.85
41.47

27.02
28.03
28.49
29.52
34.50
36.22
38.94
42.57

50.16

Pts

163
96
83

246
220
218
186
177
174
116
110
71
61
54
48
26

604
586
308
267
225

572
512
487
438
274
237
191
146

89

Splash Meet Manager, 11.43111

Registered to Plivacki Savez Srbije
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